:I
Z 9

TO
Z/
17
0/

61
 9
14

Z/
80

40
00

04
:1

08
d I

15
11

1I
8 1

43

câmara C-Municipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 14 2 / 1 5
Adiamento por 21 dias, da discussão e votação do

Projeto de Lei N° 42/2016 - que "ORGANIZA O SISTEMA MUNICIPAL DE
PREVENÇÃO AO USO E TRATAMENTO DOS TRANSTORNOS
DECORRENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, INSTITUI A
CONFERENCIA MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS SOBRE ÁLCOOL E
DROGAS, CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICAS SOBRE ÁLCOOL
E OUTRAS DROGAS E O FUNDO MUNICIPAL DE RECURSOS PARA
POLITICAS SOBRE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência o Adiamento por 21 dias, da
discussão e votação do Projeto de Lei N° 42/2016 - que "ORGANIZA O
SISTEMA MUNICIPAL DE PREVENÇÃO AO USO E TRATAMENTO DOS
TRANSTORNOS DECORRENTES DO USO DE ÁLCOOL E OUTRAS
DROGAS, INSTITUI A CONFERENCIA MUNICIPAL DE POLITICAS
PUBLICAS SOBRE ÁLCOOL E DROGAS, CRIA O CONSELHO MUNICIPAL
DE POLITICAS SOBRE ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS E O FUNDO
MUNICIPAL DE RECURSOS PARA POLITICAS SOBRE ÁLCOOL E OUTRAS
DROGAS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.", retornando o mesmo à pauta na
sessão ordinária de 10 de maio de 2016.

Câmara Municipal de Birigui
Em 19 de abril de 2.016

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR

	Page 1